
Российская Федерация 

Новгородская  область 

Пестовский  район 

Совет депутатов Богословского сельского поселения 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 27.07.2022 № 93 

д. Богослово 

 

О внесении изменений в Положение об   

оплате   труда    выборного   долж- 

ностного лица – Главы Богословского 

сельского поселения,  осуществляющего  

свои полномочия на постоянной  

(штатной) основе 

 

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации Федераль-

ным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-

низации местного самоуправления в Российской Федерации», областным за-

коном от  12.07.2007 № 140-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирова-

ния лиц, замещающих муниципальные должности в Новгородской области», 

Уставом Богословского сельского поселения, Совет депутатов Богословского 

сельского поселения 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Положение об  оплате   труда    выборного   долж- 

ностного лица – Главы Богословского сельского поселения,  осуществляю-

щего свои полномочия на постоянной  (штатной) основе, утвержденное ре-

шением Совета депутатов Богословского сельского поселения от 28.04.2017 

№ 75, изложив Приложение 1 в прилагаемой редакции. 

        2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Богословского 

сельского поселения от 14.11.2019 № 180 «О внесении изменений в Положе-

ние об  оплате   труда    выборного   должностного лица – Главы Богослов-

ского сельского поселения,  осуществляющего свои полномочия на постоян-

ной (штатной) основе». 

3. Решение вступает в силу  с момента опубликования и распространя-

ется на правоотношения возникшие с 01 июля 2022 года.  

         4. Опубликовать  решение в муниципальной газете «Информационный 

вестник Богословского сельского поселения». 

 

 

Глава поселения                                      Н.Б. Слепнева 

 
 



 Приложение к решению 

Совета депутатов 

Богословского сельского поселения 

от 27.07.2022 № 93 

 

  Приложение 1 

 к Положению об  оплате труда 

  выборного должностного лица,  

осуществляющего свои полномочия 

 на постоянной (штатной) основе 

 

 

Размер оплаты труда выборного должностного лица,  

осуществляющего свои полномочия на постоянной  (штатной) основе  

 

Ежемесячное денежное со-

держание 

(руб.) 

Материальная помощь  

(руб.) 

 

43505 

 

27500 

 

 

 


